25
2
Pa
la
n
à
le
vi

Options
-- Hauteur de levée plus haute sur demande (= xM).
Type CMU
(kg)
Effort sur le levier
max.
(kg)
Chaîne de levage
(mm)
Nombre de brins Hauteur de construc-
tion
(mm)
Poids (1,5m)
(kg)
No.article
X-LH025/250KG 250 28.2 4.0 x 12.0 1 235 2.5 0270000
X-LH050/500KG 500 24.8 5,0 x 15,0 1 310 5.5 0270001
X-LH080/800KG 800 26.5 5.6 x 17.0 1 340 6.5 0270003
X-LH16/1600KG 1600 29.5 7,1 x 21,0 1 400 10.2 0270005
X-LH32/3200KG 3200 33.5 10.0 x 28.0 1 520 22.0 0270007
X-LH63/6300KG 6300 37.0 10.0 x 28.0 2 640 34.0 0270009
X-LH90/9000KG 9000 42.0 10.0 x 28.0 3 730 45.0 0270011
Type A
(mm)
B
(mm)